
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 104/2016   
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 2 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie utraty mocy Zarządzenia Nr Z/03/91 Burmistrza Miasta  
z dnia 2 kwietnia 1991 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Zespołu  

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Podkowie Leśnej 
 
 

 Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy  

o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2015 r., poz. 1045 z późn. 

zm.) w związku z Uchwałą Nr 176/XXX/2016 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia  

22 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum 

Usług Wspólnych Miasta Podkowa Leśna” oraz nadania jej statutu zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2016 r. traci moc Zarządzenie Nr Z/03/91 Burmistrza Miasta 

z dnia 2 kwietnia 1991 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Podkowie Leśnej oraz Zarządzenie Nr 1/2004 Burmistrza Miasta 

Podkowy Leśnej z dnia 5 stycznia 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miejskiego Zespołu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Podkowie Leśnej. 

 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

31 grudnia 2016 r. 

 

 

 
 

 

   Burmistrz Miasta 

   Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 


